GOVERNO DE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

toNICIPAI.  ;
Q2? 	0<

 J
:..--.̀ ku 	 t

Lu
1 lg.  Fl. n°  ,....f JJ  	c?
., ,..4

'00-4-0
,, 0.,.

nr

...--
..c,..0.„(

.4.'

UBAJARA6
Cuidando de você

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as
09:00, do dia 28 de março de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa  rig  01.042/2025-DE. Objeto: Aquisição de
mobilia para atender as necessidades do Programa Bolsa Família, junto a Secretaria
do Trabalho e Desenvolvimento Social do município de Ubajara - Ce.. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: . Ubajara/CE, 24 de março

do P ulo miranda A b u
AG NTE DE CONTRATA AC1)

4.

4.

GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA
Ceara

	Page 1